证券代码：603676          证券简称：卫信康         公告编号：2024-002

西藏卫信康医药股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 获得补助金额：2024 年 3 月 29 日，西藏卫信康医药股份有限公司（以

下简称“公司”）全资子公司西藏中卫诚康药业有限公司收到西藏拉萨经济技术

开发区管理委员会支付的与收益相关的政府补助 4,186.41万元。

 当期损益的影响：根据《企业会计准则第 16号——政府补助》相关规定，

本次获得的与收益相关的政府补助，将对公司 2024年度的净利润产生一定影响。

具体的会计处理及其对公司相关财务数据的影响将以会计师事务所年度审计确

认后的结果为准。

一、 获得补助的基本情况

（一） 获得补助概况

2024年 3月 29 日，公司全资子公司西藏中卫诚康药业有限公司收到与收益

相关的政府补助 4,186.41 万元，占公司 2022年度经审计归属于上市公司股东净

利润的 23.66%。

（二） 具体补助情况

单位：万元

序

号
发放单位 获得时间 发放事由 补助依据 补助类型 补助金额

1

西 藏 拉 萨

经 济 技 术

开 发 区 管

理委员会

2024年3月29

日

2023 年产

业扶持资

金

关于启动 2023

年拉萨经开区

促进产业高质

量发展 1+N 政

策产业扶持资

金考核兑付工

作的通知

与收益相

关
4,186.41

二、补助的类型及对上市公司的影响

公司将按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》相关规定，将上述与收

益相关的政府补助 4,186.41 万元列入营业外收入。上述政府补助的取得，将对

公司 2024 年度的净利润产生一定影响。具体的会计处理及其对公司相关财务数

据的影响将以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

                                            2024年 3月 30 日

	西藏卫信康医药股份有限公司
	关于收到政府补助的公告